２０２４年６月吉日

チーム代表者 様

愛知県小学生バレーボール連盟

理事長 後藤 圭三

全日本バレーボール小学生大会 みんなでつなごう笑顔のボールプロジェクト

日頃は、本連盟の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、今年度も三井住友信託銀行㈱のご協賛のもと、「みんなでつなごう笑顔のボール

プロジェクト」を展開することとなりました。

このプロジェクトは、三井住友信託銀行の地域支店ロビーにおいてパネル写真展を実施

することで、各地域の小学生バレーチームの存在を地域の方々に知っていただき、小学生

バレーボールを応援いただくきっかけとなることを目的とするものです。ＪＶＡと三井住

友信託銀行が協力し、オフィシャルカメラ業者が県大会で撮影した素材写真をもとにパネ

ルを作成し、下記のように写真展を実施します。プロジェクトの趣旨をご理解いただき、

県大会当日の写真撮影にご協力をお願いいたします。また、各チームのメンバー募集ポス

ター・チラシ等を一緒に掲示することも可能ですので、ご希望のチームがありましたら、

下記問い合わせ先にご連絡ください。

記

１ 展示会場 三井住友信託銀行

名古屋栄支店ロビー

名古屋市中区栄三丁目１５番３３号

名古屋駅前支店ロビー

名古屋市中村区名駅三丁目２６番８号

２ 展示期間 ７月下旬 ～ ８月中旬 （予定）

問い合わせ先

愛知県小学生バレーボール連盟

理事長 後藤 圭三

kzoo510@yahoo.co.jp